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Styrelsen för Stiftelsen ChildX får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
Förvaltningsberättelse
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). 
 
 
Allmänt om verksamheten
 
Stiftelsen ChildX är en insamlingsstiftelse med säte i Stockholm. Stiftelsens ändamål är att verka för ett
samhälle där barns kroppar inte är till salu genom att motverka kommersiell sexuell exploatering av barn.
Verksamheten finansieras främst genom gåvor från allmänheten, partnerskap med företag samt bidrag
från stiftelser och myndigheter. ChildX är inte bunden till någon paraply- eller moderorganisation. 
 
Stiftelsens ideella verksamhet uppfyller kraven för allmännyttiga ändamål och är därmed i huvudsak
befriad från inkomstskatt. Stiftelsen är sedan 2024-12-23 registrerad i momsregistret. Den momspliktiga
verksamheten omfattar försäljning av uppdragsutbildningar och föreläsningar till kommuner, företag och
andra organisationer, vilket utgör ett komplement till den anslags- och gåvofinansierade verksamheten.
Försäljning av tjänster redovisas som skattepliktig näringsverksamhet i enlighet med gällande regler.
 
Stiftelsen främjar sitt ändamål genom fyra kärnområden:
 
1. Forskning, data & policy: Genom att bidra med ny data, publicera rapporter, samt främja forskning
om grooming, människohandel och sexuell exploatering av barn, stärker vi den evidensbaserade grunden
för beslutsfattande, lagstiftning, policys och metoder, i syfte att påskynda arbetet med att utveckla
effektiva åtgärder för barn och unga. 
 
2. Framsyn: Genom att proaktivt möta de utmaningar och möjligheter som ligger framför oss kan vi
identifiera nya trender, teknologier och samhällsförändringar som påverkar utsattheten och utveckla
innovativa insatser för ett mer effektivt arbete för att stoppa grooming, människohandel och sexuell
exploatering av barn. 
 
3. Kunskapshöjande insatser : Genom att utveckla och sprida riktade metodmaterial, kampanjer och
utbildningsinsatser till yrkesverksamma, vårdnadshavare och media, ökar vi kunskapen och
medvetenheten, förebygger och stoppar grooming, människohandel och sexuell exploatering av barn.

4. Engagemang och påverkan: Genom att samla och engagera nyckelaktörer, samt bedriva
påverkansarbete av relevanta policy- & lagförslag, verkar vi för konkreta systemförändringar i syfte att
stärka identifiering, stöd och skydd för barn utsatta för grooming, människohandel och sexuell
exploatering. 
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Ny strategi 2025-2030
Under 2025 implementerades en ny femårsstrategi som tydliggör organisationens nationella utmaningar,
arbetssätt, grundpelare och flaggskepp fram till 2030. I den nya strategin prioriteras arbetet i Sverige och
tydliggörs som huvudfokus i stiftelsens verksamhet, men med tydlig global utblick.
 
Organisationsförändring 
Som följd av den nya strategin genomfördes under hösten 2025 en omorganisation som bland annat
resulterade i en större ledningsgrupp med nya ledningsfunktioner. Tre nya roller inrättades totalt: en
insamlings- och kommunikationschef, en utvecklingschef och en påverkansansvarig. Satsningen på fler
ledningsfunktioner är en del i styrelsens tillväxtmål för stiftelsen med bland annat ett ökat fokus på
insamling och framsyn. 
 
Väsentliga händelser i den operativa verksamheten  
Påverkan och engagemang: Stiftelsen polisanmälde flera e-handelsplattformar för försäljning av barnlika
sexdockor. Detta ledde till över 150 medieinslag globalt och resulterade i att produkter togs bort samt att
ChildX kallades till krissamtal med EU-kommissionen och Justitiedepartementet. Vi mobiliserade
allmänheten och fick in över 20 000 namnunderskrifter för att inte bara blockera plattformar som
marknadsför och säljer dessa dockor, utan även så kallade digitala bordeller, såsom sugardejtingssidor
där riktiga barn marknadsförs och säljs. 
 
Två ytterligare stora juridiska segrar säkrades under året: en skärpt lagstiftning kring sexualbrott mot
barn och kriminaliseringen av köp av sexuell handling på distans, vilket täppte till en tidigare lucka i
sexköpslagen som ChildX har drivit i påverkansarbetet senaste åren. 
 
Kunskapshöjande arbete: Under året lanserade vi “Groominggeneratorn” tillsammans med Tele2 som fått
tusentals att testa ett upplevelsebaserat lärande om hur det är att bli groomad. Arbetet med grooming
uppmärksammades i nationell media och bland annat kallade jämställdhets- och socialministern till möte
med ChildX och spelbranschen kring den allvarliga situationen.
 
Framsyn: Arbetet med att skala innovativa metoder i framkant har gett resultat. I Polisens lägesrapport 26
om människohandel lyfts Spines (ChildX Award-vinnare 2024) som ett föredöme. Rapporten föreslår
inrättandet av en digital uppsökande enhet inspirerad av den plattform och chattfunktion som ChildX
varit med och främjat, i likhet med framgångsrika modeller i Nederländerna.
 
Data/forskning: Stiftelsen har under året fått sitt första stora forskningssamarbete med Örebro universitet.
Projektet, som erhållit extern finansiering, syftar till att analysera utredningsprocessen i KSE-ärenden
(kommersiell sexuell exploatering) ur både ungas och socialsekreterares perspektiv för att förbättra
bemötande och skydd.
 
 
Ökning i finansiering och givarbas 
Stiftelsen nådde under året en viktig milstolpe genom att beviljas sitt första statliga stöd från
Jämställdhetsmyndigheten (1,35 MSEK). Parallellt har en strategisk satsning på privatinsamling
resulterat i att antalet månadsgivare ökade från 20 vid årets början till 200 i december. Dessa framgångar,
tillsammans med två genomförda insamlingsevent och förnyade kärnstöd, har väsentligt stärkt
organisationens finansiella handlingsutrymme. 
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 
Expertuppdrag rörande digitala bordeller: Som en direkt följd av 2025 års påverkansarbete har stiftelsen
under januari 2026 mottagit en formell förfrågan om expertmedverkan i regeringens arbete mot digitala
bordeller. 
 
 
Förklaring till förändring av intäkter, kostnader och resultatutveckling 
Stiftelsens totala intäkter har ökat markant under räkenskapsåret. Denna tillväxt är ett direkt resultat av
den breddade finansieringen från offentliga medel, ökningen av månadsgivare och två insamlingsevents
som beskrivs under väsentliga händelser. 
 
Denna intäktsökning har medvetet disponerats för att möjliggöra den planerade expansionen av kansliet.
Det ökade ekonomiska utrymmet har finansierat två nya ledningsfunktioner, vilket återspeglas i de ökade
personalkostnaderna i resultaträkningen. Genom att investera de ökade intäkterna i operativ kapacitet har
stiftelsen kunnat växla upp arbetet inom påverkansarbete och framsyn i enlighet med tillväxtmålen. 
 
Finansiering 
Styrelsen bedömer stiftelsens finansiella ställning som god. Verksamheten vilar på en stabil grund av
förnyat kärnstöd från Hugo Stenbecks Stiftelse (4,5 MSEK) och projektstöd från bland annat World
Childhood Foundation, Allmänna Arvsfonden, Gålöstiftelsen och Jämställdhetsmydigheten. 
 
Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet om fortlevnad. Denna bedömning grundar sig på att
finansieringen för det kommande verksamhetsåret är tryggad. 
 
Finansiella instrument
Stiftelsen ChildX har en av styrelsen fastställd placeringspolicy (senast uppdaterad 2024-12-10).
Hanteringen av kapitalet prioriterar riskfria placeringar i företagskonton och räntebärande sparkonton för
att säkerställa likviditet för stiftelsens ändamålsbestämda verksamhet.
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att säkerställa likviditet för stiftelsens ändamålsbestämda verksamhet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
 
Framtida organisationsutveckling och projekt
Ai och kampen mot sexuell exploatering av barn
Under 2026 kommer ChildX att kraftsamla kring AI:s påverkan på arbetet mot grooming och sexuell
exploatering av barn. En konferens tillsammans med World Childhood Foundation är planerad på
Vasamuseet i mars, med efterföljande rapportsläpp senare i vår. 
 
Ett av två Arvsfondsprojekt avslutas under 2026: Identifiera flera. ChildX kommer att söka medel för ett
så kallat effektår från Arvsfonden för att sprida det framgångsrika arbete och metoder som framtagits i
projektet. 
 
Nytt Arvsfondsprojekt tillsammans med Ridsportförbundet inleds under 2026: VÄNtilera, i vilken en
halvtidstjänst för ChildX räkning finansieras. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Stiftelsen identifierar politisk osäkerhet och omvärldsläget som en potentiell risk och osäkerhetsfaktor
kommande året. En ständig osäkerhetsfaktor är antalet beviljade utvecklingsprojekt från stiftelser och
myndigheter, såsom till exempel Arvsfonden. 
 
Stiftelsens förvaltning och styrning Stiftelsen ChildX leds av en styrelse som under året ansvarat för
stiftelsens organisation och förvaltning av dess angelägenheter. Under 2025 har styrelsen hållit fem
protokollförda möten. 
 
 
Hållbarhetsupplysningar
 
ChildX arbetar systematiskt för att vara en långsiktigt hållbar organisation med fokus på miljö, personal
och socialt ansvarstagande i enlighet med stiftelsens hållbarhetspolicy. Under året har ChildX blivit
medlemmar i arbetsgivarorganisationen Fremia och anslutit sig till kollektivavtal med Unionen/Fremia
och Akademikerförbundet/Fremia. 
 
Miljö och klimat 
Stiftelsen strävar efter att minimera sin miljöpåverkan. I vår miljö- och hållbarhetspolicy har vi satt upp
mål inom sex kategorier: resor och transporter, el och energi, material, avfall, livsmedel samt
miljöpåverkan från externa parter. 
 
Arbetsmiljö 
Organisationen arbetar med ett systematiskt arbetsmiljöarbete (SAM). För att motverka sekundär och
vikarierande traumatisering bland medarbetare har vi ett särskilt arbete med arbetsmiljön kopplat till
traumamedvetenhet och att vara en trygg och hälsofrämjande arbetsplats. Bland annat har ett arbete med
att formalisera rutiner för detta inletts under året.  
 
Jämställdhet och mångfald

Jämställdhet är i kärnan av allt vi gör. Sexuell exploatering av barn är ett resultat av ett ojämställt
samhälle, och en konsekvens av normer för sex och sexualitet som utgår från mäns syn på kvinnors och
barns kroppar. Vi har en uppförandekod som understryker hur vi är mot varandra och externa parter, med
särskilt fokus på skydd av barn. Vi accepterar ingen form av trakasserier eller diskriminering på vår
arbetsplats. Vår arbetsmiljö ska präglas av öppenhet och alla individer ska behandlas likvärdigt och med
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arbetsplats. Vår arbetsmiljö ska präglas av öppenhet och alla individer ska behandlas likvärdigt och med

respekt. En anonym medarbetarenkät genomförs regelbundet för att identifiera nuläget och ligger till
grund för det fortsatta arbetet med att förbättra arbetsmiljön. För oss är det viktigt att varje medarbetare
hos oss får rätt förutsättningar, en tydlig introduktion och snabbt kan känna sig som en del i gruppen. 
 
 
Förvaltning
 
Styrelsen
ChildX leds av en styrelse. Styrelsen har haft fyra ordinarie möten under verksamhetsåret och ett
årsmöte. Nedan redovisas de personer som suttit i styrelsen under verksamhetsåret (gällande från
2025-03-26) samt deras närvaro.
 
• Jacob Flärdh, styrelseordförande (5/5)
• Britta Holmberg (3/5)
• Hugo Stenbeck (5/5)
• Malin Olander (5/5)
• Greg Elkehag Funk (5/5)
• Helena Perhag (5/5)
 
• Sophie Stenbeck, suppleant
 
Styrelsens arbete har utförts utan arvode.
 
 
Valberedning
Sara Damber
 
Kansli
Stiftelsens ChildX kansli har under 2025 letts av generalsekreteraren Ida Östensson i samråd med
operativ chef Sara Hugosson fram till 2025-10-31. Ny kanslichef är Sofia Zackrisson från 2025-11-01.
 
Revisor
Maneki Revision AB, Martin Hedlund
 
 
Flerårsöversikt (tkr) 2025 2024 2023 2022 2020/21
     (18 mån)
Stiftelsens intäkter 14 475 11 048 11 283 9 535 10 226
Resultat efter finansiella poster 456 274 276 -8 1 336
Eget kapital 2 540 2 112 1 854 1 578 1 586
Intäkternas andel i % som går till
ändamålet 85 87 89 91 93
      

Stiftelsens intäkter under året har ökat med 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på i
huvudsak fler projekt och privat insamling.
 
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Stiftelsens intäkter      
Nettoomsättning  205 666  90 772  
Gåvor 2 1 628 945  502 650  
Bidrag 3 12 578 868  10 418 818  
Övriga intäkter  61 678  35 324  
  14 475 157  11 047 564  
Stiftelsens kostnader 4     
Ändamålskostnader  -12 345 531  -9 606 104  
Insamlingskostnader  -987 106  -661 153  
Administrationskostnader  -718 700  -571 125  
  -14 051 337  -10 838 382  
      
Förvaltningsresultat  423 820  209 182  
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  33 105  68 376  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -1 077  -3 974  
  32 028  64 402  
Resultat efter finansiella poster  455 848  273 584  
      
Resultat före skatt  455 848  273 584  
      
Skatt  -28 383  -15 020  
Årets resultat  427 465  258 565  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  205 806  0  
Övriga fordringar  259 879  32 232  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  94 795  62 828  
  560 480  95 060  
      
Kassa och bank  10 586 776  6 752 401  
Summa omsättningstillgångar  11 147 256  6 847 461  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  11 147 256  6 847 461  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 5     
Fritt eget kapital      
Stiftelsekapital  250 000  250 000  
Balanserat kapital  1 862 381  1 603 816  
Årets resultat  427 465  258 565  
  2 539 846  2 112 381  
Summa eget kapital  2 539 846  2 112 381  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  566 056  585 478  
Aktuella skatteskulder  43 403  15 020  
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 6 6 391 253  2 852 279  
Övriga skulder  450 234  322 081  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 1 156 464  960 222  
Summa kortfristiga skulder  8 607 410  4 735 080  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  11 147 256  6 847 461  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Organisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen,
BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning.
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnaderna delas in i följande funktioner; ändamålskostnader, insamlingskostnader, och 
administrationskostnader.
 
Ändamålskostnader
Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till stiftelsens arbete för att uppfylla sitt
ändamål och syfte. Kringkostnader som uppstår som en direkt följd av arbete inom ändamålet räknas till
ändamålskostnader.
 
lnsamlingskostnader
lnsamlingskostnader avser kostnader som stiftelsen haft för att samla in medel och finansiering.
 
Administrationskostnader
Avser rent administrativa kostnader som behövs för att administrera och driva stiftelsen.
 
Kostnader som är gemensamma i grupperna ändamål, insamling eller administration fördelar stiftelsen
över funktionerna avspeglandes de resurser som lagts ned av organisationen till dessa funktioner.
 
Intäktsredovisning
 
Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att
ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. 
 
Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa
villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är
det ett erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.
 
Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.
 
En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om
gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.
 
Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.
 
Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.
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Bidrag som har erhållits för att täcka vissa kostnader redovisas samma räkenskapsår som kostnaden 
bidraget är avsett att täcka.
 
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller
kommer att få.
 
Inkomstskatt
Inkomstskatt på vinst vid försäljning har redovisats som kostnad i resultaträkningen och beräknats enligt
gällande skattesats. 
 
Finansiella instrument
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när
stiftelsen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från
balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget
har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder
tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.
 
Leasingavtal
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.
 
Skuld för erhållna ej nyttjade bidrag
När organisationen erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld. Bidraget
redovisas som skuld till dess att villkoren för erhållna bidraget uppfylls.
 
Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, och ersättning
efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det
finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och
en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
 
Nyckeltalsdefinitioner
Stiftelsens intäkter
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Eget kapital
Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.
 
 
Not 2 Gåvor
 2025 2024  
Gåvor som redovisats i resultaträkningen    
Allmänheten 383 112 169 029  
Företag 1 230 333 132 621  
Andra organisationer 500 1 000  
Externa stiftelser och fonder 15 000 200 000  
Summa 1 628 945 502 650  
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Summa 1 628 945 502 650  

    
Gåvor som inte redovisats i resultat- och balansräkningen  
Under året har stiftelsen erhållit gåvor, rabatter, och tjänster. Detta inkluderar främst arbete med
kampanjer, annonsering, och rabatterad lokalhyra vid konferenser och externa träffar.  
  

 
Not 3 Bidrag
 2025 2024  
Bidrag som redovisats som intäkt    
Företag 246 154 100 748  
Offentlig sektor 394 537 124 270  
Andra organisationer 212 000 0  
Externa stiftelser och fonder 11 726 177 10 193 800  
Summa 12 578 868 10 418 818  
    

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång
Efter räkenskapsårets utgång men före årsredovisningens fastställande har följande väsentliga händelser
inträffat:

Expertuppdrag rörande digitala bordeller: Som en direkt följd av 2025 års påverkansarbete har stiftelsen
under januari 2026 mottagit en formell förfrågan om expertmedverkan i regeringens arbete mot digitala
bordeller.
 
 
Not 4 Anställda, personalkostnader, och arvoden till styrelse
 2025 2024  
Medelantalet anställda    
Kvinnor 7,85 7,00  
Män 0,12 1,00  
 7,97 8,00  
    
Löner och andra ersättningar fördelade mellan
styrelseledamöter    
m.fl. och övriga anställda    
Styrelse och generalsekreterare 993 217 1 854 276  
Övriga anställda 4 088 103 2 758 309  
Totala löner och andra ersättningar 5 081 320 4 612 585  
    
Könsfördelning bland ledande befattningshavare    
Andel kvinnor i styrelsen 50 % 67 %  
Andel män i styrelsen 50 % 33 %  
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Under delar av året har en person arbetat ideellt i stiftelsen, framförallt med planering av stiftelsens
nationella konferens.

Det finn inte några särskilda avtal om avgångsvederlag, endast en sedvanlig uppsägningstid enligt
anställningsavtal om en månad.

Stiftelsen gör uppskattningar i samband med fördelning av de gemensamma kostnaderna som inte är
varken direkta kostnader i ändamål, insamling eller administration. Stiftelsen har valt att fördela de
gemensamma kostnaderna enligt fördelningen 88/7/5 till ändamål, insamling och administration, vilket
enligt styrelsen avspeglar de resurser som normalt läggs ned av organisationen till dessa funktioner.
 

Assently: dafbc2e28604e37bffd8bb8f2c9ed8ccfb7eb693e88d51e329cfc585578aa9a12f24d0242e9ac3f3c7c4f258119b77b12fca339d758c47d343e5b6a67826bc99



Stiftelsen ChildX
Org.nr 802481-5949

13 (14)
 

   
 

 

 
Not 5 Förändringar i eget kapital 

 Stiftelse- Balanserat Årets
Summa

eget
 kapital saldo resultat kapital
Belopp vid årets ingång 250 000 1 603 816 258 565 2 112 381
Disposition av föregående
års resultat:               
Balanseras i ny räkning  258 565 -258 565 0
Årets resultat   427 465 427 465
Belopp vid årets utgång 250 000 1 862 381 427 465 2 539 846
     

 
Not 6 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Hugo Stenbecks Stiftelse 3 090 000 1 070 377  
Tele2 103 098 149 252  
Stieg Larssons Stiftelse 0 50 000  
Sophie Stenbeck Family Foundation 100 000 468 487  
Allmänna Arvsfonden 2 018 377 1 114 163  
Jämställdhetsmyndigheten 940 171 0  
World Childhood Foundation 139 607 0  
 6 391 253 2 852 279  
    

 
Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Upplupna löner/semesterlöner och sociala avgifter 919 820 859 745  
Reserv revision 25 000 25 000  
Övriga upplupna kostnader 211 644 75 477  
 1 156 464 960 222  
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Årsredovisningen har fastställts av styrelsen den 2026-03-05

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.
 
 
 
  
Jacob  Flärdh Ida Östensson
Ordförande Generalsekreterare
  
  
  
Hugo Stenbeck Britta Holmberg
  
  
  
  
Malin Olander Helena Perhag
  
  
  
  
Greg Elkehag Funk  
  
  

 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
Maneki Revision AB 
 
 
 
Martin Hedlund  
Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse Stiftelsen ChildX, org.nr 802481-5949 

Revisionsberättelse 
Till styrelsen i Stiftelsen ChildX, org.nr 802481-5949 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Stiftelsen ChildX för räkenskapsåret 2025. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av Stiftelsen ChildXs finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Stiftelsen ChildX enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen 
avser att likvidera stiftelsen, upphöra med verksamheten eller 
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom: 

̶ identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll. 

̶ skaffar vi en förståelse av den del av stiftelsens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte för att uttala mig om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

̶ utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 

̶ drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse 
inte längre kan fortsätta verksamheten. 

̶ utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de betydande brister i den interna 
kontrollen som vi identifierat. 
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Revisionsberättelse Stiftelsen ChildX, org.nr 802481-5949 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Stiftelsen ChildX för 2025. Enligt vår 
uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.  

Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till Stiftelsen ChildX enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 

̶ företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande, eller 

̶ på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, 
stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som 
utförs baseras på vår professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg 
och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens 
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som 
är relevanta för vårt uttalande. 

 

 

 

 

 

 

 

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 

Maneki Revision AB 

 

 

 

Martin Hedlund 

Auktoriserad revisor 
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signatures/Gregory Allan Elkehag Funk/signature.json

{"SigningTime":"2026-03-20T15:18:47","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Gregory Allan Elkehag Funk","EmailAddress":"[e-post dold av privacy-inställningar]","NationalId":"[nationellt ID-nummer dolt av privacy-inställningar]","DateOfBirth":"","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"85.30.29.111","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Helena Jeppsson Perhag/signature.json

{"SigningTime":"2026-03-21T10:13:38","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Helena Jeppsson Perhag","EmailAddress":"[e-post dold av privacy-inställningar]","NationalId":"[nationellt ID-nummer dolt av privacy-inställningar]","DateOfBirth":"","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"94.234.64.178","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Britta Holmberg/signature.json

{"SigningTime":"2026-04-02T11:07:02","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Britta Holmberg","EmailAddress":"[e-post dold av privacy-inställningar]","NationalId":"[nationellt ID-nummer dolt av privacy-inställningar]","DateOfBirth":"","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"151.177.88.19","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Malin Maria Cecilia Olander Roese/signature.json

{"SigningTime":"2026-03-22T16:11:20","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Malin Maria Cecilia Olander Roese","EmailAddress":"[e-post dold av privacy-inställningar]","NationalId":"[nationellt ID-nummer dolt av privacy-inställningar]","DateOfBirth":"","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"82.183.51.106","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Hugo Stenbeck/signature.json

{"SigningTime":"2026-04-02T10:00:00","SignatureProvider":"Touch","NameAndGroupName":"Hugo Stenbeck","EmailAddress":"[e-post dold av privacy-inställningar]","NationalId":"","DateOfBirth":"","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"178.197.235.77","Signature":"[{\"lx\":87,\"ly\":152,\"mx\":87,\"my\":151},{\"lx\":85,\"ly\":151,\"mx\":87,\"my\":152},{\"lx\":80,\"ly\":151,\"mx\":85,\"my\":151},{\"lx\":74,\"ly\":153,\"mx\":80,\"my\":151},{\"lx\":73,\"ly\":154,\"mx\":74,\"my\":153},{\"lx\":67,\"ly\":156,\"mx\":73,\"my\":154},{\"lx\":57,\"ly\":157,\"mx\":67,\"my\":156},{\"lx\":44,\"ly\":159,\"mx\":57,\"my\":157},{\"lx\":31,\"ly\":159,\"mx\":44,\"my\":159},{\"lx\":21,\"ly\":159,\"mx\":31,\"my\":159},{\"lx\":15,\"ly\":159,\"mx\":21,\"my\":159},{\"lx\":14,\"ly\":159,\"mx\":15,\"my\":159},{\"lx\":16,\"ly\":156,\"mx\":14,\"my\":159},{\"lx\":27,\"ly\":151,\"mx\":16,\"my\":156},{\"lx\":40,\"ly\":145,\"mx\":27,\"my\":151},{\"lx\":55,\"ly\":136,\"mx\":40,\"my\":145},{\"lx\":70,\"ly\":128,\"mx\":55,\"my\":136},{\"lx\":84,\"ly\":120,\"mx\":70,\"my\":128},{\"lx\":96,\"ly\":112,\"mx\":84,\"my\":120},{\"lx\":105,\"ly\":106,\"mx\":96,\"my\":112},{\"lx\":111,\"ly\":100,\"mx\":105,\"my\":106},{\"lx\":112,\"ly\":98,\"mx\":111,\"my\":100},{\"lx\":111,\"ly\":98,\"mx\":112,\"my\":98},{\"lx\":104,\"ly\":103,\"mx\":111,\"my\":98},{\"lx\":92,\"ly\":114,\"mx\":104,\"my\":103},{\"lx\":79,\"ly\":129,\"mx\":92,\"my\":114},{\"lx\":66,\"ly\":144,\"mx\":79,\"my\":129},{\"lx\":54,\"ly\":160,\"mx\":66,\"my\":144},{\"lx\":43,\"ly\":177,\"mx\":54,\"my\":160},{\"lx\":33,\"ly\":192,\"mx\":43,\"my\":177},{\"lx\":28,\"ly\":203,\"mx\":33,\"my\":192},{\"lx\":25,\"ly\":210,\"mx\":28,\"my\":203},{\"lx\":24,\"ly\":213,\"mx\":25,\"my\":210},{\"lx\":24,\"ly\":214,\"mx\":24,\"my\":213},{\"lx\":25,\"ly\":214,\"mx\":24,\"my\":214},{\"lx\":28,\"ly\":211,\"mx\":25,\"my\":214},{\"lx\":34,\"ly\":206,\"mx\":28,\"my\":211},{\"lx\":41,\"ly\":199,\"mx\":34,\"my\":206},{\"lx\":43,\"ly\":197,\"mx\":41,\"my\":199},{\"lx\":108,\"ly\":120,\"mx\":108,\"my\":119},{\"lx\":96,\"ly\":130,\"mx\":108,\"my\":120},{\"lx\":95,\"ly\":133,\"mx\":96,\"my\":130},{\"lx\":89,\"ly\":146,\"mx\":95,\"my\":133},{\"lx\":81,\"ly\":164,\"mx\":89,\"my\":146},{\"lx\":74,\"ly\":181,\"mx\":81,\"my\":164},{\"lx\":68,\"ly\":195,\"mx\":74,\"my\":181},{\"lx\":64,\"ly\":204,\"mx\":68,\"my\":195},{\"lx\":62,\"ly\":206,\"mx\":64,\"my\":204},{\"lx\":60,\"ly\":206,\"mx\":62,\"my\":206},{\"lx\":58,\"ly\":202,\"mx\":60,\"my\":206},{\"lx\":57,\"ly\":194,\"mx\":58,\"my\":202},{\"lx\":57,\"ly\":186,\"mx\":57,\"my\":194},{\"lx\":57,\"ly\":178,\"mx\":57,\"my\":186},{\"lx\":57,\"ly\":173,\"mx\":57,\"my\":178},{\"lx\":57,\"ly\":172,\"mx\":57,\"my\":173},{\"lx\":60,\"ly\":172,\"mx\":57,\"my\":172},{\"lx\":64,\"ly\":174,\"mx\":60,\"my\":172},{\"lx\":68,\"ly\":177,\"mx\":64,\"my\":174},{\"lx\":71,\"ly\":179,\"mx\":68,\"my\":177},{\"lx\":75,\"ly\":180,\"mx\":71,\"my\":179},{\"lx\":80,\"ly\":180,\"mx\":75,\"my\":180},{\"lx\":84,\"ly\":180,\"mx\":80,\"my\":180},{\"lx\":87,\"ly\":176,\"mx\":84,\"my\":180},{\"lx\":90,\"ly\":173,\"mx\":87,\"my\":176},{\"lx\":90,\"ly\":170,\"mx\":90,\"my\":173},{\"lx\":91,\"ly\":169,\"mx\":90,\"my\":170},{\"lx\":91,\"ly\":170,\"mx\":91,\"my\":169},{\"lx\":89,\"ly\":177,\"mx\":91,\"my\":170},{\"lx\":86,\"ly\":186,\"mx\":89,\"my\":177},{\"lx\":84,\"ly\":196,\"mx\":86,\"my\":186},{\"lx\":82,\"ly\":206,\"mx\":84,\"my\":196},{\"lx\":81,\"ly\":213,\"mx\":82,\"my\":206},{\"lx\":81,\"ly\":217,\"mx\":81,\"my\":213},{\"lx\":81,\"ly\":220,\"mx\":81,\"my\":217},{\"lx\":80,\"ly\":220,\"mx\":81,\"my\":220},{\"lx\":79,\"ly\":220,\"mx\":80,\"my\":220},{\"lx\":77,\"ly\":220,\"mx\":79,\"my\":220},{\"lx\":75,\"ly\":220,\"mx\":77,\"my\":220},{\"lx\":74,\"ly\":215,\"mx\":75,\"my\":220},{\"lx\":74,\"ly\":209,\"mx\":74,\"my\":215},{\"lx\":75,\"ly\":202,\"mx\":74,\"my\":209},{\"lx\":80,\"ly\":194,\"mx\":75,\"my\":202},{\"lx\":88,\"ly\":186,\"mx\":80,\"my\":194},{\"lx\":95,\"ly\":180,\"mx\":88,\"my\":186},{\"lx\":103,\"ly\":176,\"mx\":95,\"my\":180},{\"lx\":108,\"ly\":175,\"mx\":103,\"my\":176},{\"lx\":111,\"ly\":175,\"mx\":108,\"my\":175},{\"lx\":111,\"ly\":176,\"mx\":111,\"my\":175},{\"lx\":110,\"ly\":180,\"mx\":111,\"my\":176},{\"lx\":106,\"ly\":184,\"mx\":110,\"my\":180},{\"lx\":104,\"ly\":186,\"mx\":106,\"my\":184},{\"lx\":103,\"ly\":188,\"mx\":104,\"my\":186},{\"lx\":102,\"ly\":188,\"mx\":103,\"my\":188},{\"lx\":103,\"ly\":188,\"mx\":102,\"my\":188},{\"lx\":105,\"ly\":183,\"mx\":103,\"my\":188},{\"lx\":108,\"ly\":179,\"mx\":105,\"my\":183},{\"lx\":109,\"ly\":174,\"mx\":108,\"my\":179},{\"lx\":109,\"ly\":171,\"mx\":109,\"my\":174},{\"lx\":109,\"ly\":170,\"mx\":109,\"my\":171},{\"lx\":107,\"ly\":170,\"mx\":109,\"my\":170},{\"lx\":106,\"ly\":170,\"mx\":107,\"my\":170},{\"lx\":168,\"ly\":130,\"mx\":168,\"my\":129},{\"lx\":163,\"ly\":131,\"mx\":168,\"my\":130},{\"lx\":157,\"ly\":137,\"mx\":163,\"my\":131},{\"lx\":155,\"ly\":139,\"mx\":157,\"my\":137},{\"lx\":149,\"ly\":144,\"mx\":155,\"my\":139},{\"lx\":140,\"ly\":149,\"mx\":149,\"my\":144},{\"lx\":132,\"ly\":153,\"mx\":140,\"my\":149},{\"lx\":128,\"ly\":155,\"mx\":132,\"my\":153},{\"lx\":127,\"ly\":156,\"mx\":128,\"my\":155},{\"lx\":128,\"ly\":156,\"mx\":127,\"my\":156},{\"lx\":133,\"ly\":156,\"mx\":128,\"my\":156},{\"lx\":142,\"ly\":155,\"mx\":133,\"my\":156},{\"lx\":151,\"ly\":154,\"mx\":142,\"my\":155},{\"lx\":157,\"ly\":153,\"mx\":151,\"my\":154},{\"lx\":161,\"ly\":152,\"mx\":157,\"my\":153},{\"lx\":153,\"ly\":157,\"mx\":161,\"my\":152},{\"lx\":139,\"ly\":165,\"mx\":153,\"my\":157},{\"lx\":125,\"ly\":173,\"mx\":139,\"my\":165},{\"lx\":112,\"ly\":181,\"mx\":125,\"my\":173},{\"lx\":102,\"ly\":189,\"mx\":112,\"my\":181},{\"lx\":97,\"ly\":195,\"mx\":102,\"my\":189},{\"lx\":96,\"ly\":198,\"mx\":97,\"my\":195},{\"lx\":97,\"ly\":199,\"mx\":96,\"my\":198},{\"lx\":104,\"ly\":199,\"mx\":97,\"my\":199},{\"lx\":113,\"ly\":199,\"mx\":104,\"my\":199},{\"lx\":123,\"ly\":198,\"mx\":113,\"my\":199},{\"lx\":133,\"ly\":195,\"mx\":123,\"my\":198},{\"lx\":144,\"ly\":192,\"mx\":133,\"my\":195},{\"lx\":152,\"ly\":191,\"mx\":144,\"my\":192},{\"lx\":162,\"ly\":207,\"mx\":162,\"my\":206},{\"lx\":166,\"ly\":203,\"mx\":162,\"my\":207},{\"lx\":171,\"ly\":197,\"mx\":166,\"my\":203},{\"lx\":178,\"ly\":188,\"mx\":171,\"my\":197},{\"lx\":180,\"ly\":185,\"mx\":178,\"my\":188},{\"lx\":185,\"ly\":176,\"mx\":180,\"my\":185},{\"lx\":192,\"ly\":162,\"mx\":185,\"my\":176},{\"lx\":196,\"ly\":148,\"mx\":192,\"my\":162},{\"lx\":199,\"ly\":135,\"mx\":196,\"my\":148},{\"lx\":200,\"ly\":125,\"mx\":199,\"my\":135},{\"lx\":200,\"ly\":119,\"mx\":200,\"my\":125},{\"lx\":198,\"ly\":118,\"mx\":200,\"my\":119},{\"lx\":194,\"ly\":117,\"mx\":198,\"my\":118},{\"lx\":191,\"ly\":118,\"mx\":194,\"my\":117},{\"lx\":188,\"ly\":122,\"mx\":191,\"my\":118},{\"lx\":185,\"ly\":130,\"mx\":188,\"my\":122},{\"lx\":183,\"ly\":142,\"mx\":185,\"my\":130},{\"lx\":183,\"ly\":156,\"mx\":183,\"my\":142},{\"lx\":184,\"ly\":174,\"mx\":183,\"my\":156},{\"lx\":187,\"ly\":191,\"mx\":184,\"my\":174},{\"lx\":191,\"ly\":203,\"mx\":187,\"my\":191},{\"lx\":194,\"ly\":207,\"mx\":191,\"my\":203},{\"lx\":195,\"ly\":208,\"mx\":194,\"my\":207},{\"lx\":195,\"ly\":207,\"mx\":195,\"my\":208},{\"lx\":191,\"ly\":205,\"mx\":195,\"my\":207},{\"lx\":184,\"ly\":200,\"mx\":191,\"my\":205},{\"lx\":176,\"ly\":194,\"mx\":184,\"my\":200},{\"lx\":169,\"ly\":189,\"mx\":176,\"my\":194},{\"lx\":166,\"ly\":188,\"mx\":169,\"my\":189},{\"lx\":166,\"ly\":187,\"mx\":166,\"my\":188},{\"lx\":168,\"ly\":188,\"mx\":166,\"my\":187},{\"lx\":175,\"ly\":189,\"mx\":168,\"my\":188},{\"lx\":185,\"ly\":189,\"mx\":175,\"my\":189},{\"lx\":196,\"ly\":186,\"mx\":185,\"my\":189},{\"lx\":206,\"ly\":180,\"mx\":196,\"my\":186},{\"lx\":214,\"ly\":172,\"mx\":206,\"my\":180},{\"lx\":221,\"ly\":163,\"mx\":214,\"my\":172},{\"lx\":225,\"ly\":150,\"mx\":221,\"my\":163},{\"lx\":227,\"ly\":137,\"mx\":225,\"my\":150},{\"lx\":228,\"ly\":126,\"mx\":227,\"my\":137},{\"lx\":227,\"ly\":120,\"mx\":228,\"my\":126},{\"lx\":225,\"ly\":120,\"mx\":227,\"my\":120},{\"lx\":222,\"ly\":121,\"mx\":225,\"my\":120},{\"lx\":220,\"ly\":129,\"mx\":222,\"my\":121},{\"lx\":219,\"ly\":142,\"mx\":220,\"my\":129},{\"lx\":218,\"ly\":155,\"mx\":219,\"my\":142},{\"lx\":218,\"ly\":167,\"mx\":218,\"my\":155},{\"lx\":218,\"ly\":177,\"mx\":218,\"my\":167},{\"lx\":218,\"ly\":184,\"mx\":218,\"my\":177},{\"lx\":218,\"ly\":187,\"mx\":218,\"my\":184},{\"lx\":218,\"ly\":188,\"mx\":218,\"my\":187},{\"lx\":219,\"ly\":187,\"mx\":218,\"my\":188},{\"lx\":221,\"ly\":180,\"mx\":219,\"my\":187},{\"lx\":225,\"ly\":168,\"mx\":221,\"my\":180},{\"lx\":229,\"ly\":153,\"mx\":225,\"my\":168},{\"lx\":233,\"ly\":138,\"mx\":229,\"my\":153},{\"lx\":236,\"ly\":127,\"mx\":233,\"my\":138},{\"lx\":239,\"ly\":122,\"mx\":236,\"my\":127},{\"lx\":239,\"ly\":121,\"mx\":239,\"my\":122},{\"lx\":239,\"ly\":123,\"mx\":239,\"my\":121},{\"lx\":239,\"ly\":131,\"mx\":239,\"my\":123},{\"lx\":239,\"ly\":143,\"mx\":239,\"my\":131},{\"lx\":235,\"ly\":159,\"mx\":239,\"my\":143},{\"lx\":233,\"ly\":175,\"mx\":235,\"my\":159},{\"lx\":232,\"ly\":187,\"mx\":233,\"my\":175},{\"lx\":232,\"ly\":193,\"mx\":232,\"my\":187},{\"lx\":232,\"ly\":195,\"mx\":232,\"my\":193},{\"lx\":235,\"ly\":186,\"mx\":232,\"my\":195},{\"lx\":241,\"ly\":169,\"mx\":235,\"my\":186},{\"lx\":247,\"ly\":150,\"mx\":241,\"my\":169},{\"lx\":251,\"ly\":134,\"mx\":247,\"my\":150},{\"lx\":256,\"ly\":123,\"mx\":251,\"my\":134},{\"lx\":260,\"ly\":116,\"mx\":256,\"my\":123},{\"lx\":262,\"ly\":114,\"mx\":260,\"my\":116},{\"lx\":263,\"ly\":114,\"mx\":262,\"my\":114},{\"lx\":263,\"ly\":115,\"mx\":263,\"my\":114},{\"lx\":263,\"ly\":121,\"mx\":263,\"my\":115},{\"lx\":263,\"ly\":131,\"mx\":263,\"my\":121},{\"lx\":260,\"ly\":145,\"mx\":263,\"my\":131},{\"lx\":257,\"ly\":159,\"mx\":260,\"my\":145},{\"lx\":255,\"ly\":171,\"mx\":257,\"my\":159},{\"lx\":255,\"ly\":181,\"mx\":255,\"my\":171},{\"lx\":255,\"ly\":186,\"mx\":255,\"my\":181},{\"lx\":260,\"ly\":188,\"mx\":255,\"my\":186},{\"lx\":266,\"ly\":189,\"mx\":260,\"my\":188},{\"lx\":273,\"ly\":189,\"mx\":266,\"my\":189},{\"lx\":284,\"ly\":189,\"mx\":273,\"my\":189},{\"lx\":300,\"ly\":184,\"mx\":284,\"my\":189},{\"lx\":309,\"ly\":176,\"mx\":300,\"my\":184},{\"lx\":308,\"ly\":174,\"mx\":309,\"my\":176},{\"lx\":199,\"ly\":145,\"mx\":199,\"my\":144},{\"lx\":203,\"ly\":145,\"mx\":199,\"my\":145},{\"lx\":216,\"ly\":145,\"mx\":203,\"my\":145},{\"lx\":221,\"ly\":145,\"mx\":216,\"my\":145},{\"lx\":235,\"ly\":146,\"mx\":221,\"my\":145},{\"lx\":258,\"ly\":147,\"mx\":235,\"my\":146},{\"lx\":284,\"ly\":147,\"mx\":258,\"my\":147},{\"lx\":308,\"ly\":146,\"mx\":284,\"my\":147},{\"lx\":308,\"ly\":145,\"mx\":308,\"my\":146}]","MobilePhone":""}






signatures/Ida Östensson/signature.json

{"SigningTime":"2026-03-20T12:34:27","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Ida Östensson","EmailAddress":"[e-post dold av privacy-inställningar]","NationalId":"[nationellt ID-nummer dolt av privacy-inställningar]","DateOfBirth":"","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"217.213.116.71","Signature":"","MobilePhone":""}
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Styrelsen för Stiftelsen ChildX får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
Förvaltningsberättelse
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). 
 
 
Allmänt om verksamheten
 
Stiftelsen ChildX är en insamlingsstiftelse med säte i Stockholm. Stiftelsens ändamål är att verka för ett
samhälle där barns kroppar inte är till salu genom att motverka kommersiell sexuell exploatering av barn.
Verksamheten finansieras främst genom gåvor från allmänheten, partnerskap med företag samt bidrag
från stiftelser och myndigheter. ChildX är inte bunden till någon paraply- eller moderorganisation. 
 
Stiftelsens ideella verksamhet uppfyller kraven för allmännyttiga ändamål och är därmed i huvudsak
befriad från inkomstskatt. Stiftelsen är sedan 2024-12-23 registrerad i momsregistret. Den momspliktiga
verksamheten omfattar försäljning av uppdragsutbildningar och föreläsningar till kommuner, företag och
andra organisationer, vilket utgör ett komplement till den anslags- och gåvofinansierade verksamheten.
Försäljning av tjänster redovisas som skattepliktig näringsverksamhet i enlighet med gällande regler.
 
Stiftelsen främjar sitt ändamål genom fyra kärnområden:
 
1. Forskning, data & policy: Genom att bidra med ny data, publicera rapporter, samt främja forskning
om grooming, människohandel och sexuell exploatering av barn, stärker vi den evidensbaserade grunden
för beslutsfattande, lagstiftning, policys och metoder, i syfte att påskynda arbetet med att utveckla
effektiva åtgärder för barn och unga. 
 
2. Framsyn: Genom att proaktivt möta de utmaningar och möjligheter som ligger framför oss kan vi
identifiera nya trender, teknologier och samhällsförändringar som påverkar utsattheten och utveckla
innovativa insatser för ett mer effektivt arbete för att stoppa grooming, människohandel och sexuell
exploatering av barn. 
 
3. Kunskapshöjande insatser : Genom att utveckla och sprida riktade metodmaterial, kampanjer och
utbildningsinsatser till yrkesverksamma, vårdnadshavare och media, ökar vi kunskapen och
medvetenheten, förebygger och stoppar grooming, människohandel och sexuell exploatering av barn.



4. Engagemang och påverkan: Genom att samla och engagera nyckelaktörer, samt bedriva
påverkansarbete av relevanta policy- & lagförslag, verkar vi för konkreta systemförändringar i syfte att
stärka identifiering, stöd och skydd för barn utsatta för grooming, människohandel och sexuell
exploatering. 
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Ny strategi 2025-2030
Under 2025 implementerades en ny femårsstrategi som tydliggör organisationens nationella utmaningar,
arbetssätt, grundpelare och flaggskepp fram till 2030. I den nya strategin prioriteras arbetet i Sverige och
tydliggörs som huvudfokus i stiftelsens verksamhet, men med tydlig global utblick.
 
Organisationsförändring 
Som följd av den nya strategin genomfördes under hösten 2025 en omorganisation som bland annat
resulterade i en större ledningsgrupp med nya ledningsfunktioner. Tre nya roller inrättades totalt: en
insamlings- och kommunikationschef, en utvecklingschef och en påverkansansvarig. Satsningen på fler
ledningsfunktioner är en del i styrelsens tillväxtmål för stiftelsen med bland annat ett ökat fokus på
insamling och framsyn. 
 
Väsentliga händelser i den operativa verksamheten  
Påverkan och engagemang: Stiftelsen polisanmälde flera e-handelsplattformar för försäljning av barnlika
sexdockor. Detta ledde till över 150 medieinslag globalt och resulterade i att produkter togs bort samt att
ChildX kallades till krissamtal med EU-kommissionen och Justitiedepartementet. Vi mobiliserade
allmänheten och fick in över 20 000 namnunderskrifter för att inte bara blockera plattformar som
marknadsför och säljer dessa dockor, utan även så kallade digitala bordeller, såsom sugardejtingssidor
där riktiga barn marknadsförs och säljs. 
 
Två ytterligare stora juridiska segrar säkrades under året: en skärpt lagstiftning kring sexualbrott mot
barn och kriminaliseringen av köp av sexuell handling på distans, vilket täppte till en tidigare lucka i
sexköpslagen som ChildX har drivit i påverkansarbetet senaste åren. 
 
Kunskapshöjande arbete: Under året lanserade vi “Groominggeneratorn” tillsammans med Tele2 som fått
tusentals att testa ett upplevelsebaserat lärande om hur det är att bli groomad. Arbetet med grooming
uppmärksammades i nationell media och bland annat kallade jämställdhets- och socialministern till möte
med ChildX och spelbranschen kring den allvarliga situationen.
 
Framsyn: Arbetet med att skala innovativa metoder i framkant har gett resultat. I Polisens lägesrapport 26
om människohandel lyfts Spines (ChildX Award-vinnare 2024) som ett föredöme. Rapporten föreslår
inrättandet av en digital uppsökande enhet inspirerad av den plattform och chattfunktion som ChildX
varit med och främjat, i likhet med framgångsrika modeller i Nederländerna.
 
Data/forskning: Stiftelsen har under året fått sitt första stora forskningssamarbete med Örebro universitet.
Projektet, som erhållit extern finansiering, syftar till att analysera utredningsprocessen i KSE-ärenden
(kommersiell sexuell exploatering) ur både ungas och socialsekreterares perspektiv för att förbättra
bemötande och skydd.
 
 
Ökning i finansiering och givarbas 
Stiftelsen nådde under året en viktig milstolpe genom att beviljas sitt första statliga stöd från
Jämställdhetsmyndigheten (1,35 MSEK). Parallellt har en strategisk satsning på privatinsamling
resulterat i att antalet månadsgivare ökade från 20 vid årets början till 200 i december. Dessa framgångar,
tillsammans med två genomförda insamlingsevent och förnyade kärnstöd, har väsentligt stärkt
organisationens finansiella handlingsutrymme. 
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 
Expertuppdrag rörande digitala bordeller: Som en direkt följd av 2025 års påverkansarbete har stiftelsen
under januari 2026 mottagit en formell förfrågan om expertmedverkan i regeringens arbete mot digitala
bordeller. 
 
 
Förklaring till förändring av intäkter, kostnader och resultatutveckling 
Stiftelsens totala intäkter har ökat markant under räkenskapsåret. Denna tillväxt är ett direkt resultat av
den breddade finansieringen från offentliga medel, ökningen av månadsgivare och två insamlingsevents
som beskrivs under väsentliga händelser. 
 
Denna intäktsökning har medvetet disponerats för att möjliggöra den planerade expansionen av kansliet.
Det ökade ekonomiska utrymmet har finansierat två nya ledningsfunktioner, vilket återspeglas i de ökade
personalkostnaderna i resultaträkningen. Genom att investera de ökade intäkterna i operativ kapacitet har
stiftelsen kunnat växla upp arbetet inom påverkansarbete och framsyn i enlighet med tillväxtmålen. 
 
Finansiering 
Styrelsen bedömer stiftelsens finansiella ställning som god. Verksamheten vilar på en stabil grund av
förnyat kärnstöd från Hugo Stenbecks Stiftelse (4,5 MSEK) och projektstöd från bland annat World
Childhood Foundation, Allmänna Arvsfonden, Gålöstiftelsen och Jämställdhetsmydigheten. 
 
Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet om fortlevnad. Denna bedömning grundar sig på att
finansieringen för det kommande verksamhetsåret är tryggad. 
 
Finansiella instrument
Stiftelsen ChildX har en av styrelsen fastställd placeringspolicy (senast uppdaterad 2024-12-10).
Hanteringen av kapitalet prioriterar riskfria placeringar i företagskonton och räntebärande sparkonton för
att säkerställa likviditet för stiftelsens ändamålsbestämda verksamhet.
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att säkerställa likviditet för stiftelsens ändamålsbestämda verksamhet.



Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
 
Framtida organisationsutveckling och projekt
Ai och kampen mot sexuell exploatering av barn
Under 2026 kommer ChildX att kraftsamla kring AI:s påverkan på arbetet mot grooming och sexuell
exploatering av barn. En konferens tillsammans med World Childhood Foundation är planerad på
Vasamuseet i mars, med efterföljande rapportsläpp senare i vår. 
 
Ett av två Arvsfondsprojekt avslutas under 2026: Identifiera flera. ChildX kommer att söka medel för ett
så kallat effektår från Arvsfonden för att sprida det framgångsrika arbete och metoder som framtagits i
projektet. 
 
Nytt Arvsfondsprojekt tillsammans med Ridsportförbundet inleds under 2026: VÄNtilera, i vilken en
halvtidstjänst för ChildX räkning finansieras. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 



Stiftelsen identifierar politisk osäkerhet och omvärldsläget som en potentiell risk och osäkerhetsfaktor
kommande året. En ständig osäkerhetsfaktor är antalet beviljade utvecklingsprojekt från stiftelser och
myndigheter, såsom till exempel Arvsfonden. 
 
Stiftelsens förvaltning och styrning Stiftelsen ChildX leds av en styrelse som under året ansvarat för
stiftelsens organisation och förvaltning av dess angelägenheter. Under 2025 har styrelsen hållit fem
protokollförda möten. 
 
 
Hållbarhetsupplysningar
 
ChildX arbetar systematiskt för att vara en långsiktigt hållbar organisation med fokus på miljö, personal
och socialt ansvarstagande i enlighet med stiftelsens hållbarhetspolicy. Under året har ChildX blivit
medlemmar i arbetsgivarorganisationen Fremia och anslutit sig till kollektivavtal med Unionen/Fremia
och Akademikerförbundet/Fremia. 
 
Miljö och klimat 
Stiftelsen strävar efter att minimera sin miljöpåverkan. I vår miljö- och hållbarhetspolicy har vi satt upp
mål inom sex kategorier: resor och transporter, el och energi, material, avfall, livsmedel samt
miljöpåverkan från externa parter. 
 
Arbetsmiljö 
Organisationen arbetar med ett systematiskt arbetsmiljöarbete (SAM). För att motverka sekundär och
vikarierande traumatisering bland medarbetare har vi ett särskilt arbete med arbetsmiljön kopplat till
traumamedvetenhet och att vara en trygg och hälsofrämjande arbetsplats. Bland annat har ett arbete med
att formalisera rutiner för detta inletts under året.  
 
Jämställdhet och mångfald



Jämställdhet är i kärnan av allt vi gör. Sexuell exploatering av barn är ett resultat av ett ojämställt
samhälle, och en konsekvens av normer för sex och sexualitet som utgår från mäns syn på kvinnors och
barns kroppar. Vi har en uppförandekod som understryker hur vi är mot varandra och externa parter, med
särskilt fokus på skydd av barn. Vi accepterar ingen form av trakasserier eller diskriminering på vår
arbetsplats. Vår arbetsmiljö ska präglas av öppenhet och alla individer ska behandlas likvärdigt och med
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arbetsplats. Vår arbetsmiljö ska präglas av öppenhet och alla individer ska behandlas likvärdigt och med



respekt. En anonym medarbetarenkät genomförs regelbundet för att identifiera nuläget och ligger till
grund för det fortsatta arbetet med att förbättra arbetsmiljön. För oss är det viktigt att varje medarbetare
hos oss får rätt förutsättningar, en tydlig introduktion och snabbt kan känna sig som en del i gruppen. 
 
 
Förvaltning
 
Styrelsen
ChildX leds av en styrelse. Styrelsen har haft fyra ordinarie möten under verksamhetsåret och ett
årsmöte. Nedan redovisas de personer som suttit i styrelsen under verksamhetsåret (gällande från
2025-03-26) samt deras närvaro.
 
• Jacob Flärdh, styrelseordförande (5/5)
• Britta Holmberg (3/5)
• Hugo Stenbeck (5/5)
• Malin Olander (5/5)
• Greg Elkehag Funk (5/5)
• Helena Perhag (5/5)
 
• Sophie Stenbeck, suppleant
 
Styrelsens arbete har utförts utan arvode.
 
 
Valberedning
Sara Damber
 
Kansli
Stiftelsens ChildX kansli har under 2025 letts av generalsekreteraren Ida Östensson i samråd med
operativ chef Sara Hugosson fram till 2025-10-31. Ny kanslichef är Sofia Zackrisson från 2025-11-01.
 
Revisor
Maneki Revision AB, Martin Hedlund
 
 
Flerårsöversikt (tkr) 2025 2024 2023 2022 2020/21
     (18 mån)
Stiftelsens intäkter 14 475 11 048 11 283 9 535 10 226
Resultat efter finansiella poster 456 274 276 -8 1 336
Eget kapital 2 540 2 112 1 854 1 578 1 586
Intäkternas andel i % som går till
ändamålet 85 87 89 91 93
      



Stiftelsens intäkter under året har ökat med 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på i
huvudsak fler projekt och privat insamling.
 
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2025-01-01



-2025-12-31
2024-01-01



-2024-12-31  
 



Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Stiftelsens intäkter      
Nettoomsättning  205 666  90 772  
Gåvor 2 1 628 945  502 650  
Bidrag 3 12 578 868  10 418 818  
Övriga intäkter  61 678  35 324  
  14 475 157  11 047 564  
Stiftelsens kostnader 4     
Ändamålskostnader  -12 345 531  -9 606 104  
Insamlingskostnader  -987 106  -661 153  
Administrationskostnader  -718 700  -571 125  
  -14 051 337  -10 838 382  
      
Förvaltningsresultat  423 820  209 182  
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  33 105  68 376  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -1 077  -3 974  
  32 028  64 402  
Resultat efter finansiella poster  455 848  273 584  
      
Resultat före skatt  455 848  273 584  
      
Skatt  -28 383  -15 020  
Årets resultat  427 465  258 565  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  



 



TILLGÅNGAR      
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  205 806  0  
Övriga fordringar  259 879  32 232  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  94 795  62 828  
  560 480  95 060  
      
Kassa och bank  10 586 776  6 752 401  
Summa omsättningstillgångar  11 147 256  6 847 461  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  11 147 256  6 847 461  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  



 



EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 5     
Fritt eget kapital      
Stiftelsekapital  250 000  250 000  
Balanserat kapital  1 862 381  1 603 816  
Årets resultat  427 465  258 565  
  2 539 846  2 112 381  
Summa eget kapital  2 539 846  2 112 381  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  566 056  585 478  
Aktuella skatteskulder  43 403  15 020  
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 6 6 391 253  2 852 279  
Övriga skulder  450 234  322 081  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 1 156 464  960 222  
Summa kortfristiga skulder  8 607 410  4 735 080  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  11 147 256  6 847 461  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Organisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen,
BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning.
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnaderna delas in i följande funktioner; ändamålskostnader, insamlingskostnader, och 
administrationskostnader.
 
Ändamålskostnader
Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till stiftelsens arbete för att uppfylla sitt
ändamål och syfte. Kringkostnader som uppstår som en direkt följd av arbete inom ändamålet räknas till
ändamålskostnader.
 
lnsamlingskostnader
lnsamlingskostnader avser kostnader som stiftelsen haft för att samla in medel och finansiering.
 
Administrationskostnader
Avser rent administrativa kostnader som behövs för att administrera och driva stiftelsen.
 
Kostnader som är gemensamma i grupperna ändamål, insamling eller administration fördelar stiftelsen
över funktionerna avspeglandes de resurser som lagts ned av organisationen till dessa funktioner.
 
Intäktsredovisning
 
Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att
ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. 
 
Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa
villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är
det ett erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.
 
Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.
 
En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om
gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.
 
Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.
 
Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.
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Bidrag som har erhållits för att täcka vissa kostnader redovisas samma räkenskapsår som kostnaden 
bidraget är avsett att täcka.
 
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller
kommer att få.
 
Inkomstskatt
Inkomstskatt på vinst vid försäljning har redovisats som kostnad i resultaträkningen och beräknats enligt
gällande skattesats. 
 
Finansiella instrument
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när
stiftelsen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från
balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget
har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder
tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.
 
Leasingavtal
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.
 
Skuld för erhållna ej nyttjade bidrag
När organisationen erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld. Bidraget
redovisas som skuld till dess att villkoren för erhållna bidraget uppfylls.
 
Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, och ersättning
efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det
finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och
en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
 
Nyckeltalsdefinitioner
Stiftelsens intäkter
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.



Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.



Eget kapital
Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.
 
 
Not 2 Gåvor
 2025 2024  
Gåvor som redovisats i resultaträkningen    
Allmänheten 383 112 169 029  
Företag 1 230 333 132 621  
Andra organisationer 500 1 000  
Externa stiftelser och fonder 15 000 200 000  
Summa 1 628 945 502 650  
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Summa 1 628 945 502 650  



    
Gåvor som inte redovisats i resultat- och balansräkningen  
Under året har stiftelsen erhållit gåvor, rabatter, och tjänster. Detta inkluderar främst arbete med
kampanjer, annonsering, och rabatterad lokalhyra vid konferenser och externa träffar.  
  



 
Not 3 Bidrag
 2025 2024  
Bidrag som redovisats som intäkt    
Företag 246 154 100 748  
Offentlig sektor 394 537 124 270  
Andra organisationer 212 000 0  
Externa stiftelser och fonder 11 726 177 10 193 800  
Summa 12 578 868 10 418 818  
    



Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång
Efter räkenskapsårets utgång men före årsredovisningens fastställande har följande väsentliga händelser
inträffat:



Expertuppdrag rörande digitala bordeller: Som en direkt följd av 2025 års påverkansarbete har stiftelsen
under januari 2026 mottagit en formell förfrågan om expertmedverkan i regeringens arbete mot digitala
bordeller.
 
 
Not 4 Anställda, personalkostnader, och arvoden till styrelse
 2025 2024  
Medelantalet anställda    
Kvinnor 7,85 7,00  
Män 0,12 1,00  
 7,97 8,00  
    
Löner och andra ersättningar fördelade mellan
styrelseledamöter    
m.fl. och övriga anställda    
Styrelse och generalsekreterare 993 217 1 854 276  
Övriga anställda 4 088 103 2 758 309  
Totala löner och andra ersättningar 5 081 320 4 612 585  
    
Könsfördelning bland ledande befattningshavare    
Andel kvinnor i styrelsen 50 % 67 %  
Andel män i styrelsen 50 % 33 %  
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Under delar av året har en person arbetat ideellt i stiftelsen, framförallt med planering av stiftelsens
nationella konferens.



Det finn inte några särskilda avtal om avgångsvederlag, endast en sedvanlig uppsägningstid enligt
anställningsavtal om en månad.



Stiftelsen gör uppskattningar i samband med fördelning av de gemensamma kostnaderna som inte är
varken direkta kostnader i ändamål, insamling eller administration. Stiftelsen har valt att fördela de
gemensamma kostnaderna enligt fördelningen 88/7/5 till ändamål, insamling och administration, vilket
enligt styrelsen avspeglar de resurser som normalt läggs ned av organisationen till dessa funktioner.
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Not 5 Förändringar i eget kapital 



 Stiftelse- Balanserat Årets
Summa



eget
 kapital saldo resultat kapital
Belopp vid årets ingång 250 000 1 603 816 258 565 2 112 381
Disposition av föregående
års resultat:               
Balanseras i ny räkning  258 565 -258 565 0
Årets resultat   427 465 427 465
Belopp vid årets utgång 250 000 1 862 381 427 465 2 539 846
     



 
Not 6 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Hugo Stenbecks Stiftelse 3 090 000 1 070 377  
Tele2 103 098 149 252  
Stieg Larssons Stiftelse 0 50 000  
Sophie Stenbeck Family Foundation 100 000 468 487  
Allmänna Arvsfonden 2 018 377 1 114 163  
Jämställdhetsmyndigheten 940 171 0  
World Childhood Foundation 139 607 0  
 6 391 253 2 852 279  
    



 
Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Upplupna löner/semesterlöner och sociala avgifter 919 820 859 745  
Reserv revision 25 000 25 000  
Övriga upplupna kostnader 211 644 75 477  
 1 156 464 960 222  
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Årsredovisningen har fastställts av styrelsen den 2026-03-05



Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.
 
 
 
  
Jacob  Flärdh Ida Östensson
Ordförande Generalsekreterare
  
  
  
Hugo Stenbeck Britta Holmberg
  
  
  
  
Malin Olander Helena Perhag
  
  
  
  
Greg Elkehag Funk  
  
  



 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
Maneki Revision AB 
 
 
 
Martin Hedlund  
Auktoriserad revisor 
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